Neu prætereamus diuina plene verba D. Aug.
a. Di-

D.Ave. **a** Diversis repetit locis à D. Thom. b. annotata
Sem. 16. Qui postquam egit, quomodo multos mors op-
eris de primat, quando ab illa se magis immunis existi-
tib. Do. manu, subiungit. **F**oris dicit mihi. Promiserim mihi,
Tom. 10. Deum indulgentiam, quando me correxero, securus
b. Opere, sum, legi diuinam scripturam. Iniquus in die qua
de crud. conseruos fuerit ab iniquitatione suis. **E**sco in
Pis. fiduciam, omnes iniquitates eius colinsecar; securus
Lib. 5. 18. sum, quando me correxero, dat Deus indulgentiam
de malis meis. Ego quid dicturus sum, hoc scriptum
non esse? **H**oc Deum non promisisti? Si ita dico falso sum
dico. **B**enedictus, verum dico. Indulgentiam correctio-
nis tue promisit Deus, negare non possum. Sed die
vogo te. **E**cce ego confuso, **E**nconcedo, **E**n cognosco,
qua indulgentiam Deus promisit tibi; crastinum
tamen dicu quis tibi promisit? Vbi nabi legis, indul-
gentiam te accepturum, si te correxero; lege ibi nabi
qua nabi viciatur sis? Nō lego, inquit. Nescis ergo qua-
rum viciatur sis; eto ergo correctus, **E**n semper para-
tus. Hanc rationem sequitur D. Greg. Hanc sup-
ponens propositionem. Qui patimenti veniam spop-
dui peccato diem crastinū nō promisi. **E**t. Quām
primum ingressus datum est in iugulari in amphora
Zach. 5. 8. illa, quam vidit Zacharias, libato rapuerunt ea &
adduxerunt in Babylonem, ibique eam perpetua,
damnari confunditione: quis tibi promisit, quod,
quā hora peccato in animam tuam ingressum
ebecceleris, idem tibi non continget in peccato.

§ 20. Terrid: caue mori in peccato: quia ex
eo sine divina gratia non resurges, que inste-
quibusdam demegatur.

D. Cyprian. **A** Vger hunc timorem illud argumentum
D. Cyprian. quod perdeat prosequitur D. Cyprian. Et
Lib. de expedit D. Aug. quod veritate sit. **C**atholica quod quā hora peccatum mortale com-
D. Aug. mitis, ex te, neque in te vices habetas resurgentia,
Sem. 94. si Deus sit pījissima misericordia, & infinita bo-
temp. mina, tibi manu non potigat, jacentem extra-
hat, & viribus reborre supernaturalibus. Et nedium
hoc, sed nec ex te habes, ut illas efficaciter rogas
aut desideres, aut de illis quidquā imaginieris; hoc
Cor. 1. 5. indicat D. Paulus, v. 1. non explicat, si dicitur in hac
D. Tho. 1. pīquest. intercessio voluntatis D. Tho. Hoc enim titulus de-
3. ar. 5. corrip. coratur in suo breui à Clemente & lauo in illa fa-
miliari sententia. Non sumus sufficiens cogi, are-
aliquid ex nobis. **E**cce. Si tam effes impudens, ut e-
la o brachio ipsi Regi colaphū impungere te velle
minanteris, & illo ipso imperio in pūtem incide-
res, cuius solus Rex claves habeat, ipse solus inde-
te posset liberare, regiam tibi firmamque proten-
de.